СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЯБЛИКОВО

РЕШЕНИЕ

10.02.2021 № МЗБ-01-03-09/21

Об отчёте главы

муниципального округа

Зябликово о результатах своей

деятельности в 2020 году

В соответствии с частью 3 статьи 10 Устава муниципального округа Зябликово

Совет депутатов муниципального округа Зябликово РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчёт главы муниципального округа Зябликово о

результатах своей деятельности в 2020 году.

  2. Исполняющему обязанности руководителя аппарата Совета депутатов

Красильниковой Е.В. обеспечить размещение отчёта главы муниципального округа

Зябликово на официальном сайте муниципального округа Зябликово

www.zyablikovo-mos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

Комиссии по организации работы Совета депутатов и осуществлению контроля за

работой органов и должностных лиц местного самоуправления Золкину И.В.

Глава муниципального

округа Зябликово                                                  И.В. Золкина